

Transformé en France

-60% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^{er}: 2,10
Le 2^{ème}: 0,84
Soit 2,94 € les 2

SAUCISSE HALAL DÉLISS' ORIGINAL ISLA DÉLICE
le paquet de 10 - soit 350 g - 6 € le kg
Par 2 (700 g) : 2,94 € au lieu de 4,20 €
4,20 € le kg au lot

Transformé en France

-60% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^{er}: 1,99
Le 2^{ème}: 0,79
Soit 2,78 € les 2

SAUCISSE GOÛT BOEUF ISLA DÉLICE
500 g - 3,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
2,78 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
6,19 €
5,57
L'unité

COUCOUS ROYAL NETTO
1 kg - 5,57 € le kg

Transformé en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,30 €
1,24
L'unité

TABOULÉ À L'ORIENTALE NETTO
500 g - 2,48 € le kg

Transformé en France

-50% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^{er}: 0,88
Le 2^{ème}: 0,44
Soit 1,32 € les 2

FEUILLES DE BRICK NETTO
170 g - 5,18 € le kg
Par 2 (340 g) : 1,32 € au lieu de 1,76 €
3,88 € le kg au lot

Transformé en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,04 €
0,93
L'unité

PÂTE À PIZZA NETTO
260 g - 3,58 € le kg

Transformé en France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
2,04 €
1,83
Le lot de 3

PÂTE FEUILLETÉE NETTO
3 x 230 g - soit 690 g - 2,65 € le kg

Transformé en France

FORMAT SPÉCIAL 5 TRANCHES
ASC-C-00473

SAUMON FUMÉ ASC NORVÈGE PETIT NAVIRE[®]
5 tranches - soit 150 g - 33,27 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

-30% SUR LE 2^e PRODUIT
1€
0,86
Soit 2,09 € les 2

HOUMOUS NETTO
180 g - 6,83 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,09 € au lieu de 2,46 €
5,81 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

-40% SUR LE 2^e PRODUIT

Le 1^{er}: 0,66
Le 2^{ème}: 0,39
Soit 1,05 € les 2

CRÈME LÉGÈRE ÉPAISSE NETTO
Crème à 15% de mat gr sur produit fini
200 ml - 3,30 € le litre
Par 2 (400 ml) : 1,05 € au lieu de 1,32 €
2,63 € le litre au lot

Origine France

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,30 €
1,24
La brique

LAIT FERMENTÉ NETTO
à 1,1% Mat. Gr sur produit fini
Lait pasteurisé
1 l - 1,24 € le litre

Transformé en Italie

PROMO
1,56
L'unité

MASCARPONE NETTO
Fromage triple crème à 35% de mat gr sur produit fini
250 g - 6,24 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(¹¹) Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹²) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹³) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.